Директору

МБОУ «Усть-Баргузинская

средняя общеобразовательная

школа им. Шелковникова К.М.»
Вильмовой М.Г.

от _________________________

____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________, дата рождения ______________________________________________ в первый класс.
Сведения о родителях:

	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Домашний адрес

	Домашний телефон

	Сотовый телефон

Прилагаемые копии документов на ребенка:

	№ документа

	Копия свидетельства о рождении

	Регистрация по месту жительства

С Уставом школы, с Уставом попечительского совета, с Правилами поведения учащихся ознакомлены.

Берем на себя ответственность за безопасность своего ребенка по дороге в школу и из школы, обязуемся обеспечить систематическое посещение уроков, обеспечение всеми необходимыми школьными принадлежностями. Обязуемся посещать родительские собрания. Даём согласие на обработку персональных данных.

«____» _____________________ 20____ г.

_______________/_________________________

           (Подпись)                                    (Расшифровка подписи)